ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit fratri Gerardo Scilder conventuali etc ad opus #dicti# conventus de Porta Celi siti prope Buscumducis (dg: supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Elije olim sui avi et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Elije in dicto censu existentes ac eventuras deponere omnino testes) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Broeder datum sexta post Mathie apostoli.

BP 1183 f 076v 02 vr 02-03-1403.

Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit testes) Johannes de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 076v 03 vr 02-03-1403.

Hubertus van Ghemert zwv Johannes van Ghemert, door wijlen voornoemde Johannes van Ghemert verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Gerardus Vosse, verkocht aan broeder Gerardus Scilder, tbv het klooster Porta Celi bij Den Bosch, (1) 33 schelling 4 penningen b-erfcijns, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen Nijcholaus van Luik, naast de poort van onze hertogin gnd Jodenpoort, (2) 10 schelling voornoemd geld b-erfcijns, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van wijlen Henricus gnd Hane snijder, in de Vughterstraat, naast het huis van Cristianus smid aan de kant richting de stad, welke 33 schelling 4 penningen en 10 schelling b-erfcijns, samen met 25 schelling van hetzelfde geld, wijlen voornoemde Gerardus Vosse gekocht had van Bernardus van Loen zwv Henricus van Loen, en welke 33 schelling 4 penningen en 10 schelling b-erfcijns nu aan hem behoren.

Hubertus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert ab eodem quondam Johanne de Ghemert et quondam Mechtilde sua uxore filia quondam Gerardi Vosse pariter genitus triginta tres solidos et quatuor denarios hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato solvendo anno quolibet integraliter nativitatis Johannis baptiste de domo et area quondam Nijcholai de Leonio sita iuxta portam {hier staan: ..} domine nostre que judeorum porta vocari consuevit (dg: decem quo) atque decem solidos hereditarii census predictae monete solvendo anno quolibet mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis #beati# Johannis baptiste de domo et area quondam Henrici dicti Hane sartoris sita in vico Vuchtensi iuxta domum Christiani fabri in latere versus oppidum de Busco quos triginta tres solidos et quatuor denarios atque decem solidos hereditarii census predictos simul cum viginti (dg: solidis) quinque solidis eiusdem monete dictus quondam Gerardus Vosse erga Bernardum de Loen filium quondam Henrici de Loen emendo acquisierat prout in litteris #quas vidimus# (dg: here) et quos triginta tres solidos et quatuor denarios atque decem solidos hereditarii census predictos nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit fratri Gerardo Scilder ad opus conventus de Porta Celi siti prope Buscum (dg: supportavit cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi Vosse et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi Vosse deponere testes) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Broeder datum supra.